[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от     27.04.2023 г. № 100-р

                                                    р. п.  Духовницкое

	О назначении инвестиционного уполномоченного на территории Духовницкого муниципального района

Во исполнение поручений № 1, данных на заседании Правительства области 26 января 2023 года о создании системы инвестиционных уполномоченных в муниципальных районах и городских округах области, а также в целях повышения эффективности реализации мер, направленных на улучшение инвестиционного климата, создания благоприятных условий для привлечения инвестиций, реализации инвестиционных проектов на территории области министерство инвестиционной политики области:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным на территории Духовницкого муниципального района первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Стёпина Андрея Сергеевича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального района

С.Ю. Вербин